sjednici, održanoj 30.12.2011. godine,  d o n o s i

ODLUKU
o izmjeni Odluke o odobravanju 

finansijskih sredstava za nabavku 

I.

U članu 1. Odluke o odobravanju finansijskih sredstava 
za nabavku opreme („Službene novine Zeničko-dobojskog 
kantona“, broj: 7/11) riječi: „150.000,00 KM (slovima: 
stopedesethiljada konvertibilnih maraka)“ zamjenjuju se 
riječima: „173.000,00 (slovima: stosedamdesettrihiljade 
konvertibilnih maraka)“.

II.

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ista će biti 
objavljena u Službenim novinama Zeničko-dobojskog 
kantona. 

Broj: 02-14-33134/11.
Datum, 30.12.2011. godine
Zenica             

62.
Na osnovu člana 16. stav 2.

[...]

Odluke o odobravanju finansijskih sredstava 
za rekonstrukciju i investiciono održavanje zgrade Općinskog 
suda u Zenici („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“ 
broj: 7/11) riječi: „200.000,00 KM (slovima: dvjestohiljada 
konvertibilnih maraka)“ zamjenjuju se riječima: „142.000,00 
(slovima: stočetrdesetdvijehiljade konvertibilnih maraka)“.

II.

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ista će biti 
objavljena u Službenim novinama Zeničko-dobojskog kantona. 

Broj: 02-14-33135/11.
Datum, 30.12.2011. godine
Zenica

63.
Na osnovu člana 16.stav 2. Zakona o Vladi Zeničko-

[...]

opreme za implementaciju dijaliznog 

centra u JU Dom zdravlja sa 
poliklinikom Kakanj

Član 1. 
(Predmet )

Odobravaju se sredstva za rekonstrukciju prostora i 
nabavku opreme za implementaciju dijaliznog centra u JU 
Dom zdravlja sa poliklinikom Kakanj u iznosu od 41.000,00 
KM (slovima: četrdesetijednahiljada konvertibilnih maraka).

Član 2.
(Analitička konta)

Sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta 
Zeničko-dobojskog kantona za 2011. godinu (“Službene 

novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj 4/11 ) sa razdjela 
21-Ministarstvo zdravstva, budžetska organizacija 01,

[...]

o odobravanju finansijskih sredstava-
subvencioniranju investicija kod obrta 

„PLAMES“Visoko

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se finansijska sredstva obrtniku Planinčić 
Edinu, vlasniku obrta “PLAMES“ koji se bavi proizvod-
njom i prometom suhomesnatih prizvoda, u iznosu od 
6.600,00 KM (slovima: šesthiljadašeststotina konvertibil-
nih maraka), na ime subvencioniranja investicija kod obrta 
iz područja prerađivačke djelatnosti. 

Član 2.
(Ekonomski  kod)

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se 
iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2011. godinu,

[...]

o odobravanju finansijskih sredstava – 

regresa privrednom društvu 
mesna industrija „VIMES“ d.o.o. Visoko

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se finansijska sredstva-regres privrednom 
društvu mesna industrija „VIMES“ d.o.o. Visoko za 
2011. godinu u iznosu od 14.327,00 KM (slovima: 
četrnaesthiljadatristotine-dvadesetsedam konvertibilnih 
maraka), na ime regresiranja kamata na investicijski kredit 
po osnovu uredno realiziranog lizing aranžmana.

Član 2.
(Ekonomski kod)

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se 
iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2011.

[...]

inženjering, usluge, trgovinu i 

posredovanje „SETA“ d.o.o.Zavidovići 

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se finansijska sredstva-regresa privrednom 
društvu za inženjering, usluge, trgovinu i posredovanje 
„SETA“ d.o.o. Zavidovići za 2011. godinu u iznosu do 
5.100,00 KM (slovima: pethiljadastotina konvertibilnih 
maraka), na ime regresiranja kamata na investicijski kredit.

Član 2.
(Ekonomski kod)

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se 
iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2011. godinu, 
razdjel 18, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica